
Adhésion cheval et poney

Adhésion Baby-Poney

Licence - de 18 ans

Licence + de 18 ans

Licence amateur

Forfait 35 heures

Forfait 70 heures

1 heure

Carte 5 heures

Carte 10 heures

Carte 10 heures

1 heure passager

collectif

1 heure passager

particulière

4 heures d’essai

Balade en main

De 2 à 6 enfants

Enfant supplémentaire

1 sortie par semaine

2 sorties par semaine

3 sorties par semaine

4 sorties par semaine

1 heure

Carte 5 heures

Carte 10 heures

1/2 heure

Carte 5 ½ heures

Carte 10 ½ heures

Location casier
Petit casier

Moyen casier

Grand casier

TARIFS CLUB 2025-2026

Adhésions et licences

Forfaits annuels

Cartes cours collectifs

Cours occasionnels

Anniversaire poney

Demi-pension club

Engagement de septembre à juin.

A voir et à définir avec l’équipe de l’Oxer

Cartes cours particuliers

Location du 01/09 eu 30/06

Les casiers doivent être libérés au 30 juin, ou

la location doit être renouvelée à cette date

Les forfaits et les cartes sont utilisables du 01 Septembre 2025 au 09 août 2026.

TARIFS NON REMBOURSABLES

87€

65€

29€

40€

80€

604€

1208€

25€

98€

190€

210€

28€

48€

97€

15€

115€

17€

80€

115€

135€

180€

42€

190€

350€

29€

139€

261€

50€

80€

110€

Valable 2 mois

Valable 2 mois

Valable 3 mois


